
قبل از انجام آزمایش ، بروشور کیت به طور کامل و با دقت مطالعه شود.

انجام آزمایش کیت پیروی کنید و آنها را تغ�ر ندهید.فقط با مراعات کامل

Free PSAاین دستورالعمل ها ،می توان از نتایج غلط اجتناب کرده و از کیت

 Gold Media Test Plus  عملکرد مطلوب را به دست آورد.

    ELISAیک آزمایش الایزا Free PSA Gold Medi Test Plus کیت

Free PSA به منظور سنجش آنتی ژن اختصاصی پروستـــات آزاد

 در سرم /پلاسمای انسان مورد استفاده قرار می گیرد.

۱ برگ ،جهت پوشاندن پلیت ها در مدت برچسب مخصوص پلیت:

انکوباسیون و جلوگیری از تبخیر یا آلودگی چاهک ها 

کیت الایزا جهت سنجش کمی غلظت  Free PSA درسرم/پلاسما انسان





٧٨٩

جذب نوری

  (OD)   

استاندارد

(ng/ml)
ردیف

STD A

STD B

STD C

STD E

STD D

STD F

1.0

0.25

0

2.5

5.0

10.0

0.03

0.11

0.35

0.72

1.41

2.83



١٠١١١٢

0.125

0.017

0.481

4.11

5.15

6.67
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